
Kontrola nástupišť , vestibulu + podchod  - dodržování tabákového zákona + veřejný pořádek denně

Pochůzková činnost uvnitř hřbitova - prevence + veřejný pořádek denně

Pochůzková činnost - venčení psů / řešení přestupků / + veřejný pořádek v parcích a na hřišti denně

Výběr poplatků + zajištění veřejného pořádku , dohled na parkováním na tržnici denně

Kontrola dodržování zákazu vjezdu nákladních vozidel nad 10t   nepravidelně 

Kontrola dodržování zákazu vjezdu nákladních vozidel nad 10t   nepravidelně 

Kontrolní činnost na přechodech před zahájení vyučování denně

Kontrolní činnost z důvodu krádeže dřeva   nepravidelně 

1.10.2013

2.10.2013

3.10.2013

8.10.2013

8.10.2013

11.10.2013

12.10.2013

14.10.2013

14.10.2013

14.10.2013

19.10.2013

23.10.2013

23.10.2013

23.10.2013

29.10.2013

18.10.2013

24.10.2013

28.10.2013

31.10.2013

§ 50/1a 200/90 krádež majetkové přest.     1/1.000,- Kč

ostatní 25/12.500,-Kč

přek. rychlosti 63/43.000,-kč

zákaz vjezdu 32/23.500,-Kč

Český Brod , Jungmannova Č.j. MUCB 25989, 91,93,95,96,97,98,26000,01,02/2013 1.10.2013

Krupá Č.j. MUCB 26118, 22, 25, 28/2013 2.10.2013

Nová Ves II. Č.j. MUCB-26260,262,263,264/2013 3.10.2013

Český Brod ul. Klučovská Č.j. MUCB-26362,363,364,365,366,367/2013 4.10.2013

Český Brod ul. Jungmannova, Zborovská Č.j. MUCB - 27052,53,54,27055/2013 12.10.2013

Tismice Č.j. MUCB - 27233,39,46,50/2013 14.10.2013

Doubravčice Č.j. MUCB - 27891,92,93/2013 18.10.2013

Český Brod, ul. Jungmannova, Žižkovannova, Žižkova Č.j. MUCB - 27895,97,99/2013 19.10.2013

Nová Ves II. Č.j. MUCB- 28020,022, 024,026/2013 21.10.2013

Český Brod ul. Klučovská Č.j. MUCB- 28235,36,37,43,53,55,58,61, 313/2013     + 1x oznámení MUCB 28264/2013 23.10.2013

Český Brod ul. Jungmannova , Tuchorazská Č.j. MUCB - 28283,28303,28334,335,336,337, 23.10.2013

Č.j. MUCB - 28539,540/2013 28.10.2013

Tuchoraz Č.j. MUCB - 28767,86,90, 95/2013 30.10.2013

23.10.2013

odvoz pracovnice do banky 1.10.2013

doručení písemností MUCB 25264,25764,25785,25774,25783,25785/2013 1.10.2013

odvoz pokladní do K.B. Č. Brod - peníze z parkovacích automatů 4.10.2013

odvoz pokladní do K.B. Č. Brod 8.10.2013

odvoz peněz z parkovacích automatů do K.B. Český Brod 11.10.2013

odvoz pokladní do K.B. Č. Brod 14.10.2013

stěhování volebních lístků k vedoucí odboru vnitřních věcí 14.10.2013

zprovoznění parkoviště u nádraží - doplnění mincí do parkovacího automatu + spuštění závor 14.10.2013

odvoz pracovnice do banky 15.10.2013

pokus o doručení písemností MUCB 27894/2013 18.10.2013

odvoz peněz z parkovacích automatů do K.B. Český Brod 21.10.2013

odvoz pokladní pí. Strejčkové do K.B. Český Brod pro peníze 21.10.2013

odvoz peněz z parkovacích automatů do K.B. Český Brod 24.10.2013

odvoz peněz z parkovacích automatů do K.B. Český Brod 31.10.2013

odvoz pokladní pí. Strejčkové do K.B. Český Brod pro peníze 31.10.2013

33 000 Kč

47 500 Kč

12 416 Kč

18 428 Kč

19 014 Kč

16 464 Kč

14 271 Kč

3 500 Kč

164 593 Kč

Příjmy-parkovací automaty

4.10.2013

11.10.2013

18.10.2013

Celkem

24.10.2013

31.10.2013

Příjmy- poplatky tržnice

Stánky 

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Příjmy-pokuty

na místě

složenkou

Odbor vnitřních věcí

Odbor rozvoje 

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí 

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Odbor vnitřních věcí

Měření rychlosti - § 125c/1f3, 4 361/00

Poříčany

Odchyt psů

Převzetí nalezené feny na nádraží v Českém Brodě - 24.10.2013 odvoz feny do útulku v Lysé nad Labem Č.j. MUCB-28338/2013

Součinnost s odbory MěÚ

Psovod + služební pes

Pochůzková činnost v okrsku č.6

Pochůzková činnost v okrsku č.3

výcvik sl. psa na cvičišti ZKO Tuchoraz + noční pochůzková činnost v parku u Šembery a hřbitově

Pochůzková činnost v okrsku č.2 + noční pochůzková činnost v parku u Šembery a hřbitově

Přestupky a jejich řešení

Oznámení Okresní soud Kolín o naléhavém doručení písemnosti - doručeno pod Čj:MUCB - 27237/2013

Dohled nad VP při konání divizního utkání Český Brod - Litol  

Oznámení o napadení dvou mužů před restaurací Modrá Hvězda - přestupek oznámen na komisi MU MUCB - 28185/2013

Asistence policii ČR při zajištění osobního motorového vozidla TPZOV

Oznámení o napadání notářky v Č. Brodě. Asisetnce policii ČR 

Oznámení o výskytu injekční stříkačky na slepé koleji- výjezd na místo a následný sběr stříkačky a umístění do kontejnerku  

plemene si fenu zajistil již před příjezdem MP - předáno PČR

Oznámení o sražené srnce na silnici 1/12 - předáno mysliveckému sdružení Tuchoraz

Oznámení o nálezu injekční stříkačky na parku u pivovaru- následný sběr a umístění do kontejnerku na injekční stříkačky

Oznámení krádeže v prodejně LIDL, vyřešeno blokově

Oznámení PČR o řidičce, která nemůže vyjet z parkoviště na nádraží - na místě MP pomohla řidičce vyjet z parkoviště

Oznámení TS Český Brod o zaparkovaném vozidle v ul. Roháčova , které blokuje průjezd vozidla TS - vyřešeno s řidičkou OA bl. Pokutou

Zahrady

Příjem oznámení a jejich řešení

Oznámení řidičky o nemožnosti vyjet z parkoviště před nádražím z důvodů blokování jiným vozidlem. Vyřešeno na  místě 

Nález odcizeného vozidla SEAT v ul. Tuchorazská - předáno PČR asistence při zajištění vozidla

Oznámení o nálezu peněženky ul. Krále Jiřího Český Brod Č.j. MUCB-26239/2013

Oznámení o pokousání ženy Anglickým bulteriérem v ulici  Mozartova - na místo PČR + RZS - ošetření ženy lékařem RZS majitel bojového 

hřbitov

parky v ČB + hřiště

tržnice

Liblice

Tismice 

Český Brod - přechody

Přehled činností MP za měsíc říjen 2013

Obsah činnosti Popis činnosti Četnost

Kontrolní a preventivní činnost

nádraží


